РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАНБУЙНАКСКИЙ РАЙОН МКОУ ВАНАШИНСКАЯ ООШ

_____________________________________________________________________________________
368211, Республика Дагестан, Буйнакский район, с. Ванаши mail: amirbekova.83@mail.ru тел.89285651063

                                       П Р И К А З №58
 от 21.09.2024 г.

 О проведении аттестации педагогических работников

В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 ст. 48 и пунктом 2 ст. 49
Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации" и разделом II приказа
Министерства образования и науки Российской Федерации от 24
марта 2023 года № 196 «Об утверждении порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность»
 п р и к а з ы в а ю:
        1.Провести аттестацию педагогических работников в целях
подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-2025
учебном году в соответствии с утверждённым списком
(Приложение 1) и утверждённым графиком (Приложение 2);
        2. Педагогическим работникам, аттестуемым в целях
подтверждения соответствия занимаемой должности ознакомиться
с приказом, списком, графиком.
        3. Педагогическим работникам за 30 дней до заседания
аттестационной комиссии быть ознакомленными с графиком
аттестации под роспись.
      4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Директор МКОУ школы______________________А.А.Шахмурзаева

mailto:amirbekova.83@mail.ru